
河南省体育彩票管理中心关于借助《都市报道》节目制作播出体彩公信力类深度

访谈项目成交结果公告

（招标编号：HNTCDJ-2024-42 HNZB[2024]N1192）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省体育彩票管理中心关于借助《都市报道》节目制作播出体彩公信力

类深度访谈项目:

      中标人：河南都市频道传媒有限公司 中标价格：45.9000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNTCDJ-2024-42 HNZB[2024]N1192

2、项目名称：河南省体育彩票管理中心关于借助《都市报道》节目制作播出体彩公信力类

深度访谈项目

3、采购方式：独家来源采购

4、采购公告发布日期：2024年 12月 09日

5、评审日期：2024年 12月 11日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

1 河南省体育彩票管理中心关于借助《都市报道》节目制作播出体彩公信力类深度访谈项目 

河南都市频道传媒有限公司 郑州市金水区金水路纬一路 2号 459000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 河南省体育彩票管理中心关于借助《都市报道》节目制作播出体彩公信力类深度访谈项目 

符合采购文件要求 符合采购文件要求 符合采购文件要求 符合采购文件要求

三、协商小组成员名单：谢军、李惠军、邹聪

四、代理服务收费标准及金额：参照原国家计委计价格【2002】1980号文和国家发改委发

改办价格【2003】857号文的计算方法的 80%，金额 5508.00元，由成交供应商。

成交服务费交纳银行信息：

开户行：广发银行郑州行政区支行

开户名：河南招标采购服务有限公司



帐号：8898516010005452

五、成交公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《河南省电子招投标公共服务平台》《河南招标采购网》发布。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：河南省体育彩票管理中心 

联系人：张老师                         

联系方式：0371-63563615                      

地址： 河南省郑州市建业总部 D座 6层                                   

代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：张中平

联系电话：0371-65950562

地址：郑州市纬四路 13号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省体育彩票管理中心                         

   地    址：河南省郑州市建业总部 D座 6层                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-63563615                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号

   联 系 人： 张中平

   电    话： 0371-65950562

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:35:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:35:38+0800
	BJ
	ePolicy




